

Artikelomschrijving: nordic karamelcake in a cup

Barcode: 8719274453680

Lijst met ingrediënten

suiker, tarwebloem,

roggebloem, sojabloem, rijsmiddel (E500,

E450), tarwezetmeel, gerstemoutbloem,

emulgator (E482, E322), zout,

verdikkingsmiddel (E412, E415), natuurlijk

aroma, kleurstof (E160a, E150a).

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe, rogge, gerste

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1072 kJ (253 kcal)
Eiwitten	3,2 g
Koolhydraten	55,2 g
Waarvan suikers	33,0 g
Vetten	0,5 g
Waarvan verzadigd	0,0 g
Voedingsvezels	1,2 g
Natrium	1,1 g

Artikelomschrijving: nordic slagroom kaneel

Barcode: 8719274453741

Lijst met ingrediënten

slagroom, suiker (8%),

kaneel (1%), drijfgas E942, emulgator

E472, stabilisator E407.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Belgie

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1250 kJ (296 kcal)
Eiwitten	2,0 g
Koolhydraten	11,0 g
Waarvan suikers	11,0 g
Vetten	28,0 g
Waarvan verzadigd	19,0 g
Voedingsvezels	0,0 g
Natrium	0,08 g

Artikelomschrijving: nordic mega bbq mallows

Barcode: 8719274453833

Lijst met ingrediënten

Glucosefructosestroop,

suiker, water, dextrose,

maïzetmeel, varkensgelatine, aroma.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Belgie

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1420kJ (334 kcal)
Eiwitten	3,6 g
Koolhydraten	79 g
Waarvan suikers	71 g
Vetten	0 g
Waarvan verzadigd	0 g
Voedingsvezels	0 g
Natrium	0,02 g

Artikelomschrijving: nordic chocolate chip cookies

Barcode: 8719274453703

Lijst met ingrediënten

Suiker, tarwebloem, cacao massa, plantaardige oliën (palm, zonnebloem),

roomboter (melk), haverbloem, cacao boter, glucose-fructose stroop, volle melkpoeder,

eipoeder, rijsmiddelen: E450, E500; magere melkpoeder, zout, emulgator:

sojalecithinen; eiwitpoeder, kleurstof: karamel; natuurlijk aroma.

Kan sporen van noten bevatten.

Bijzonderheden

Allergenen

tarwebloem, haverbloem, melk, melkpoeder, eipoeder, eiwitpoeder, sojalecithinen, kan sporen van noten bevatten

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2082 kJ (497 kcal)
Eiwitten	5,6 g
Koolhydraten	60 g
Waarvan suikers	39 g
Vetten	25 g
Waarvan verzadigd	14 g
Voedingsvezels	3,2 g
Natrium	0,53 g

Artikelomschrijving: nordic smoked chips

Barcode: 8719274453772

Lijst met ingrediënten

Maismeel (43%), zonnebloemolie, tarwebloem (gluten), kruiden, dextrose, smaakversterkers (E621, E635), zout, aardappelzetmeel, lactose (melk), specerijen (ui-poeder, knoflookpoeder), gistextract, gehydrolyseerde sojaproteïne (soja), rook smaakstoffen, natuurlijke smaakstoffen (gerookte maltodextrine, zout), anti-klontermiddel: E551, raapzaadolie, gekarameliseerde suiker, maltodextrine, kleurstof: E160c, aardappelvlokken, (kurkuma, antioxidant: E223 (sulfiet)), zout. Dit product kan sporen bevatten van pinda's en selderij.

Bijzonderheden

Allergenen

sulfiet, gluten, tarwe, soja, pinda, selderij

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Tjechie

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1865 kJ (442 kcal)
Eiwitten	7,0 g
Koolhydraten	57 g
Waarvan suikers	5,3 g
Vetten	21 g
Waarvan verzadigd	2,0 g
Voedingsvezels	1,9 g
Natrium	3,3 g

Artikelomschrijving: nordic batonnets 4 smaken

Barcode: 8719274453802

Lijst met ingrediënten

Tarwemeel (gluten), palmolie, zout,

sesam (4%), uienpoeder (2,5%), knoflookpoeder

(2%), oregano (0,5%), suiker, gist, rijsmiddel

(E503), zuurteregelaar (E524).

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren

Allergenen

Tarwe (gluten, sesam

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Slowakije

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1621 kJ (387 kcal)
Eiwitten	11,5 g
Koolhydraten	73,4 g
Waarvan suikers	4,3 g
Vetten	6,2 g
Waarvan verzadigd	2,1 g
Voedingsvezels	2,9 g
Natrium	3,1 g

Artikelomschrijving: nordic ovenbites salt&pepper

Barcode: 8719274453819

Lijst met ingrediënten

tarwebloem, plantaardige oliën (palm, kokos, raapzaad, emulgator:

mono- en diglyceriden van vetzuren, natuurlijk aroma), paneermeel (tarwebloem,

zout, gist), gist, zeezout 1,8%, zwarte peper 0,8 %, ui poeder, kruiden en specerijen,

emulgator: mono- en diglyceriden van vetzuren, maanzaad, zwarte peper extract,

kleurstof: paprika-extract, antioxidant: rozemarijnextract

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2215 kJ (530 kcal)
Eiwitten	12,1 g
Koolhydraten	50,7 g
Waarvan suikers	1,7 g
Vetten	30,1 g
Waarvan verzadigd	16,1 g
Voedingsvezels	4,0 g
Natrium	1,8 g

Artikelomschrijving: wuas chocomelk
Barcode: 8,7102968905e+012

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: halfvolle MELK (1,5% vet), weiprodukt (MELK), suiker, 1,2% magere cacaopoeder, stabilisator: carrageen, aroma.

Bijzonderheden

Allergenen

AM

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	270kJ /65kcal
Eiwitten	1,5g
Koolhydraten	1,1g
Waarvan suikers	9,4g
Vetten	8,7g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	3,1g
Natrium	0,1g

Artikelomschrijving: nordic gluhwein 75cl

Barcode: 4006542070996

Lijst met ingrediënten
gluhwein

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant
Neerlands Wijnhuis

Land van herkomst
Duitsland

Alcoholvolumegehalte
8,5000000000000006E-2

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	